ifi
АДМИНИСТРАЦШЯ МУЕИЦИПЛЛЬНОГО ОБРЛЗОВЛIIИЯ

ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JD. Oу.ю13 N9 /6е1
г. Армавир

О впесепип измепепий в постановлеЕпе администрацпи
мупЕцппаJIьпого образоваЕпя город Армавпр от 15 марта 201б года }lЪ 497

<<Об утверячении Порядка применевшя к мунпцппальвым cltркащпм
администрацвц муниципального образованпя город Армавпр

взысканпй за песоблюдеЕие огранпчеппй п запретов,
требоваЕпй о предотвращеЕии илш об урегулпроваппп конфликга
пцтересов п ЕепсполЕеппе обязаппостей, устаповленвых в цепях

противодействия коррупцпп>)

В соответствии с частью 3 статьи 27.1 Федераьного зЕжона от 2 марта
2007 года Ns 25-ФЗ <О пrуrrиципальной сrryжбе в Российской Федершпп.ш и на
осЕовании Федераrьньй з.tкоЕ от 13 шоня 2023 года Ns258-ФЗ "О внесеЕии
изменешrй в отдельные законодатеJIьные акгы Российской Федерацrпr"
постановляю:

l. Внесм измеЕения в приложение к постановлению адvrинистрации
муЕиIцIгIЕIJьIIого образоваЕия город Армавир от 15 марта 2016 года Ns 497 (Об

утверждении Порялка применениrI к муниципаJьЕым сJryжшцп,r
адлшп{стаIц{и муЕиципЕшьЕого образования город Армавир взьтсканий за
несобrподеr*rе огр€lниЕIений и запретов, тебований о предотвращеrпша и.тпл об

уреryJIироваЕии конфrшкта интересов и неисполнение обязаrпrостей,

устаIlовлеЕньD( в цеJID( промводействия корруш{ш.rD, изложив подryнкт 1

пуIткга 3 в следrющей редаrсдr.rи:
(1) докпада отдела кад)ов ад\{иЕистрации муниципальнопс

образования город Армавир либо лица, ответственного за рабоry по
профилакпrке корруIщионньD( и иньD( правоЕарушеюлiт uлц в соответствии со
статьей 13.4 Федераrrьного закона от 25 декабря 2008 года Ns273-ФЗ ''О
противодействии коррупции" упоJIномочеЕцым подразделеЕием
А,щлинистрацш.I Президента Российской Федерации;>.

0Ф dlоrшрфЮГr. r },lrЬп ЗЕt ЪВ,Тц,r Jtrф,

2. Настояще е тrостановпеЕие подIеlrсит офиrцlальному оrryбликоваЕию.

3. ОгдеJry по связям со средствами массовой иrrформачшл

и обществ еЕностью адfинистраIцfи муЕиципальЕого образовавия

город Армавир @мельлтчлп<ов) обеспечить офиI[rшIьное отryбликование

настоящего постановJIеЕия в газете весп{ик Армавиро,

4. Секгору ЕнформаIц,rоtптьпr
технологий адмиЕисТаЦИИ

муЕиципаJьЕого образоваrп,rя город Армавир (Степовой) рa:lместить

Еастоящее постановлеЕие на офлщишtьном сай,те адмшIистщIд,I

од Армавир в сети Иrггернет
муЕиципальIrого образовашая гор

(www.armawir.ru),
5. Постановление вступает в

оrryбrптковаrrия.

Глава мyrrшшпаJlьного образо

сиJIу с момента его официального

А.Ю.Харченко

ц,лOп!
вА

горол Армавир